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 01.01.2022 - 31.12.2022  FİNANSAL SONUÇLAR 

Bilanço (000 TL)   31.12.2022   

Dönen Varlıklar  10.611.915      K.V. Yükümlülükler  9.997.901      

Duran Varlıklar  3.540.460      U.V. Yükümlülükler  2.051.494      
 

   Özkaynaklar  2.102.980      
 

  
 

  

Toplam Varlıklar 14.152.375  Toplam Kaynaklar 14.152.375      

 
Gelir Tablosu  

(000 TL) 
 2022    2021   Değişim (%) 

Net Satışlar    9.603.797             4.508.874      %113 

Brüt Kar    3.043.924               1.716.685      %77 

Faaliyet Karı    1.692.890              1.075.538      %57 

Vergi Öncesi Kar  1.076.841                 904.546       %19 

Net Dönem Karı   1.239.118               1.041.524       %19 

 

Ciro (000 TL) 2022   2021   Değişim (%)  

Yurt içi 2.605.138 1.238.911     %110  

Yurt dışı 6.998.599 3.269.963 %114  

Toplam 9.603.737 4.508.874 %113  

 

Değerli Paydaşlarımız, 
 

Şirketimiz, 2022 yılı faaliyetlerine ilişkin, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri uyarınca 
Türkiye Finansal Raporlama Standartları çerçevesinde hazırlanan konsolide finansal tablolara 
göre; 
 
Otokar satışları, geçen yıla göre % 113 artarak 9.604 milyon TL olarak gerçekleşti (2021  4.509 
milyon TL).  
 

İhracat geliri 6.699 milyon TL olarak gerçekleşti (2021 3.270 milyon TL). 
 

Toplam ciro içinde ihracatın payı % 73 olarak gerçekleşti (2021 %73). 
 

Brüt Kar 3.044 milyon TL (2021 1.717 milyon TL), brüt kar marjı %31,7 (2021 %38,1) olarak 
gerçekleşti. 
 

Şirketimiz 2022 finansal neticelerine göre 1.239 milyon TL net dönem karı oluşmuştur (2021 
1.042 milyon TL net kar). 
  
01.01.2022-31.12.2022 hesap dönemine ilişkin finansal tablolarımız, şirketimiz internet sitesi 
www.otokar.com.tr ve KAP’ta (Kamuyu Aydınlatma Platformu) yayınlanmıştır. 
 
 

 Adet 2022                    2021               Değişim (%)  

Üretim 3.677 2.255 %63  

Satış 3.468 2.359 %47  

 

Marjlar 2022                   2021     

Brüt Kar Marjı                                     %31,7                   %38,1  

Faaliyet Kar Marjı                                     %17,6                    %23,9  

FAVÖK Marjı                                     %12,9                    %20,2  

Net Kar Marjı                                     %12,9                    %23,1  

  
Finansal Oranlar                    2022                   2021    

Cari Oran 1,06 1,39  

Likidite Oranı 0,67 0,89  

Dönen Var./Top.Var. 0,75 0,66  

K.V.Yük./Top.Yük. 0,83 0,63  

K.V Yük+U.V.Yük./ Top.Var. 0,85 0,75  

Net Borç/Özkaynak 2,76 1,16  
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ÇEKİNCE 
Bu bülten, paydaşlarımızın şirketimizin faaliyetlerine yönelik bilgi edinmelerini kolaylaştırmak adına hazırlanmış olup, Kamuyu Aydınlatma Platformu’ da açıklanan 2022 finansal tablolalarımıza ilişkin özet bilgileri içermektedir. 
Finansallar tablolarımızda yer alan bilgiler ile bu bültende yer alan bilgilerin çelişmesi durumunda finansal tablolarımızdaki bilgiler esas alınmalıdır. 

 Azerbaycan’ın önde gelen toplu taşıma şirketi Xaliq Faiqoglu tarafından alınan 50 adetlik 
doğalgazlı şehir içi otobüsü, Bakü’de gerçekleştirilen törenle hizmete başladı. 

 Otokar, Malezya’nın başkenti Kuala Lumpur’da gerçekleşen DSA 2022 fuarında ARMA 6x6 ve 
COBRA II araçlarını sergiledi. 

 Otokar’ın Kent Körüklü otobüsünün BRT versiyonu ve elektrikli otobüsü Kent Electra, BIG SEE 
Awards 2022’de "Mobilite" kategorisinde ödüllerin sahibi oldu. 

 Otokar, 5-10 Nisan tarihleri arasında Şili’nin başkenti Santiago’da düzenlenen Güney 
Amerika'nın önemli savunma ve güvenlik fuarı FIDAE 2022’de zırhlı araçlardaki geniş ürün 
gamını tanıttı. 

 Otokar, İETT Genel Müdürlüğü tarafından geçen yıl açılan 100 adetlik metrobüs alım ihalesinin 
20 adetlik ilk teslimatını gerçekleştirdi. İstanbul ulaşımında standartları yükseltecek 200 yolcu 
kapasiteli ve 21 metre uzunluğundaki Otokar KENT XL metrobüslerin teslimatı bu yıl 
tamamlanacak. 

 2013 yılında ticaretin yükünü hafifletmek için satışa sunduğu Atlas ile hafif kamyon segmentine 
yeni bir soluk getiren Otokar, sektördeki iddiasını ailenin 12 tonluk yeni üyesi Atlas 3D ile 
arttırıyor. 

 Otokar, Busworld Türkiye 2022’de 6 metreden 19 metreye uzanan farklı uzunluklardaki elektrikli 
otobüs ailesini ilk kez sergiledi. 6 metrelik otobüs ailesi CENTRO ve 19 metrelik körüklü otobüsü 
e-KENT, fuarın en çok konuşulan araçları oldu. 

 Otokar, savunma sanayii alanındaki ürün ve kabiliyetlerini yurt dışındaki farklı 
organizasyonlarda tanıtmaya devam ediyor. Otokar 1-4 Haziran tarihleri arasında Bulgaristan’ın 
Plovdiv şehrinde gerçekleşen HEMUS 2022 fuarında ARMA 8x8 aracını sergiledi. 

 Otokar, 13-17 Haziran tarihleri arasında Fransa’nın başkenti Paris’te düzenlenen Avrupa'nın en 
büyük savunma sanayi fuarı EUROSATORY 2022’ye dünya çapında tanınan 6 aracı ile katıldı. 

 Otokar, 6-8 Eylül tarihleri arasında Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de 4. kez düzenlenecek olan 
Azerbaycan Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı, ADEX 2022’de COBRA II aracını sergiledi. 

 Otokar, Doruk otobüsleri için Usti bölgesi taşımacılık şirketi olan Dopravní Společnost Ústeckého 
Kraje’den 90 adetlik sipariş aldı. Yaklaşık 14 milyon Euro tutarında olan sözleşme dahilinde 
araçların teslimatının 2023 yılı ilk yarısında başlayarak 12 ay içerisinde tamamlanması 
planlanıyor. 

 Otokar, 21-25 Eylül tarihleri arasında Güney Afrika’nın Tshwane şehrinde düzenlenen Afrika 
Havacılık ve  Savunma Fuarı, AAD 2022’ye katıldı. Fuar süresince Otokar, zırhlı araçlardaki geniş 
ürün gamının yanı sıra kara sistemlerindeki üstün kabiliyetlerini tanıttı. 

 Otokar, 2-5 Kasım tarihleri arasında Endonezya’nın başkenti Cakarta’da düzenlenen Indo 
Defence 2022’de 4x4, 6x6, 8x8 araçlarının da içinde zırhlı araçlardaki geniş ürün gamını tanıttı. 

 Otokar, Gürcistan İçişleri Bakanlığı'nın açtığı 30 adet otobüs ihalesini kazanmasının ardından, 
araçları kısa süre içinde teslim etti. 2020 yılında Gürcistan'ı ihracat pazarına ekleyen Otokar, iki 
yıl gibi kısa sürede ülkedeki araç parkını 200'ün üzerine çıkarmayı başardı. 

 Otokar’ın şehirler arası, servis ve okul taşımacılığı gibi geniş bir kullanım alanı sunmak üzere 
tasarladığı ve büyük beğeni toplayan otobüsü TERRITO, dünyanın en seçkin tasarım 
ödüllerinden biri olarak kabul edilen Alman Tasarım Ödülleri 2023 (German Design Awards 
2023) kapsamında Yolcu Araçları (Passenger Vehicles) kategorisinde "Mükemmel Tasarım" 
ödülüne layık görüldü. 
 
 
 

 
Otokar büyümesini, tasarımı ve fikri mülkiyet hakları kendisine ait olan, mühendislik ve araştırma 
geliştirme imkanlarıyla geliştirdiği ürünlerle sağlamaktadır. Stratejilerini Savunma Sanayii’nde 
büyümek, ihracatın ciro içindeki payının artırılmasını sağlamak ve yeni modellerle büyümek olarak 
belirleyen Otokar, bu hedeflere ulaşabilmek için çalışmalarına devam etmektedir. 
 
Şirketimiz, 2022 yılında  yaklaşık 400 milyon TL yatırım harcaması gerçekleştirmiştir. 
 
31.12.2022 tarihi itibarıyla personel sayımız 2.942 kişidir. 
 
Otokar 2022 yılında, Dubai’de düzenlenen MENA Transport Dubai fuarına, Kuala Lumpur’da 
düzenlenen DSA 2022 fuarına, Şili’nin Santiago şehrinde düzenlenen FIDAE 2022 fuarına, Filipinler’in 
Manila şehrinde düzenlenen ADAS 2022 fuarına, İstanbul’da düzenlenen Busworld 2022 fuarına, 
Bulgaristan’ın Plovdiv şehrinde düzenlenen HEMUS 2022 fuarına, Fransa’nın Paris şehrinde 
düzenlenen EUROSATORY 2022 fuarına, Azerbaycanı’ın Bakü şehrinde düzenlenen ADEX 2022 
fuarına, Almanya’nın Berlin şehrinde düzenlenen Innotrans fuarına, Güney Afrika’nın Tshwane 
şehrinde düzenlenen AAD 2022 fuarına, Almanya’nın Hannover şehrinde düzenlenen IAA 2022 
fuarına, İstanbul’da düzenlenen SAHA Expo fuarına, Endonezya’nın Cakarta şehrinde düzenlenen 
Indodefence 2022 fuarına ve Bahrain’de düzenlenen BIAS fuarına katılarak kendi tasarımı ve üretimi 
araçlarını tanıtmıştır. 

Milyon TL 

  


